
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  77   Del  30-11-2019

Oggetto: Locazione dell'ambulatorio comunale sito nel capoluogo di questo Comune
al Dr. Ciapanna Gottardo ed al Dr. Strusi Vito.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 11:00, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

D'ANGELO CAMILLO Sindaco P
RAGONICI LUCA  Ass. Vice Sindaco P
CATERINI BATTISTA Assessore P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il Signor D'ANGELO CAMILLO in qualità di Sindaco.
Assistite il SEGRETARIO COMUNALE Signor Quaglia Cristiano
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  con deliberazione della G.C. n. 18 del 02.04.2016 venivano concessi in
locazione, per la durata di anni 4, (quattro) decorrenti dal 01/01/2016 al 31/03/2020, i locali
adibiti ad ambulatorio comunale ubicato presso l'edificio del  Centro servizi del Parco del
Capoluogo di questo Comune  alla Dr.ssa Petraccia Edvige;

 Visto che entrambe le parti, per reciproci motivi hanno deciso di addivenire alla
risoluzione consensuale del contratto di locazione dell’ambulatorio comunale, in essere
stipulato in data 11.04.2016 per l’espletamento dei servizi ambulatoriali;

Considerato che, concordemente, con apposita scrittura privata stipulata in data
23.10.2019, che si allega al presente deliberato, le parti hanno stabilito di rescindere
anticipatamente e senza alcun corrispettivo a carico dell’una e dell’altra parte il contratto in
essere stipulato in data 11.04.2016, con decorrenza dal 01.04.2016 e con termine al
31.03.2020 a far tempo della data di firma della risoluzione stessa, avvenuta il 23.10.2019;

Atteso come è nella disponibilità di questo Ente i locali siti al primo piano dell'edificio del
centro dei servizi del parco del capoluogo di questo Comune;

Visto che, ad oggi, i medici insistenti nel Comune di Valle Castellana sono due e
rispettivamente: Dr. Ciapanna Gottardo e Dr. Strusi Vito, i quali svolgono rispettivamente i
servizi ambulatoriali per i cittadini del territorio a giorni alterni l’uno con l’altro;

Visto lo schema di contratto di locazione regolante i rapporti tra quest'Amministrazione, il
Dr. Ciapanna Gottardo ed il Dr. Strusi Vito, che si allega al presente deliberato;

Visti i pareri dei responsabili dei servizi  ai sensi dell'art. 49, comma 1 D.Lgs.vo
267/2000;

Con voti unanimi legalmente espressi,

D E L I B E R A

Di concedere in locazione per la durata  di anni 4, (quattro), decorrenti dal1)
01.11.2019 al 31.10.2023 i locali adibiti ad ambulatorio Comunale  ubicato presso
l'edificio del Centro dei servizi del Parco del Capoluogo di questo Comune;

Di stabilire che il prezzo di locazione è di complessivi € 135,00 mensili da2)
corrispondersi in rate mensili anticipate ogni quindici del mese, in cui si intendono
compresi i servizi di utenza elettrica ed idrica;

Di approvare l'allegato contratto da stipularsi tra le parti;3)



Di incaricare l'ufficio preposto per l'adozione di tutti gli atti naturali e consecutivi4)
al presente provvedimento;

Di rendere, stante l'urgenza di provvedere,  la presente deliberazione5)
immediatamente eseguibile ai sensi del D.Lgs.vo n.267/2000.



PARERE:   in ordine alla PARERE TECNICO

Data:           Il Responsabile del servizio
F.to CATERINI

BATTISTA

PARERE:   in ordine alla Parere Regolarità contabile

Data:           Il Responsabile del servizio
F.to D'ANGELO
CAMILLO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to D'ANGELO CAMILLO F.to Quaglia Cristiano

__________________________________________________________________________
Prot. n. del

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.
Viene altresì pubblicata, in data odierna e per 15 giorni consecutivi, su sito web istituzionale
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 n.69).

Li
IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Giovanni DI SAVERIO F.to Quaglia Cristiano

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.
Li, 30-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Quaglia Cristiano

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal             al           , ai sensi
dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.
Li,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Quaglia Cristiano

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale.
Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data            per il decorso termine di 10
giorni dalla scadenza del periodo di pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Quaglia Cristiano


